國立臺灣大學工程保證金申退書函（本表代替庶務清單）
主旨：請退還本公司承攬貴校                      工程保證金，計

新台幣             元。

說明：

1、 本次申退工程保證金項目為□履約保證金□差額保證金□保固保證金。

2、 退工程保證金條件：
□已於    年    月    日工程業已完成簽約手續並報開工，請退還原繳保證金（      ）%。

□已於    年    月    日工程進度完成（                   ），請退還原繳保證金（      ）%。。

□已於    年    月    日工程完工並驗收，請退還原繳保證金。

□已於    年    月    日工程完工並驗收，請退還原繳差額保證金。

□已於    年    月    日屆保固期滿，請退還原繳保固金。

□其他：

3、 附件：

□原保證金收據（正本、影本）。

□

工程承攬商：

聯絡電話：

敬會單位：主計室

----------------------------------------------------------------------

承辦單位　　　　　　　　主計室　　　　　　　　批示

承辦人

股　長

組　長

秘　書

總務長

(102.09.06版)